

ODPOWIEDZI NA PYTANIA SWZ

1. W punkcie 3 Serwerowy System Operacyjny , należy zaoferować 8 paczek Windows Serwer do serwerów 16 rdzeniowych? Czy w serwerach jest większa ilość rdzeni?

Odpowiedź: Aktualna ilość rdzeni podana została w załączniku nr 2 tj. SWZ do przetargu na BIP. Tak wymagane jest dostarczenie minimum 8 podwójnych licencji które pozwolą uruchomić serwer i maszynę wirtualną na pojedynczej sztuce.

2. W punkcie 4 Zasilacze awaryjne UPS jest zapis czas podtrzymania dla 50%/100% min 3 /7 min. Czy należy to rozumieć 7 min dla 100% i 3 min dla 50% czy odwrotnie 3 min dla 100% i 7 min dla 50%.

Odpowiedź: Jest to minimalna wartość podtrzymania 3 min dla 50% oraz 7 min dla 100%.

3. W punkcie 4 Zasilacze awaryjne UPS podany jest zakres wymaganego napięcia wejściowego 100-280V . Czy zaakceptowany będzie UPS dopuszczający napięcie wejściowe w granicach 145-290V ?

Odpowiedź: Tak w/w napięcie będzie akceptowane.

4. Czy zaakceptowany będzie UPS z czasem podtrzymania od 3 do 20 minut w zależności od obciążenia ?

Odpowiedź: Nie potrafimy jednoznacznie udzielić odpowiedzi na tak postawione pytanie, jednakże tak jak podano w SWZ w zależności od podanych, wszystkie urządzenia posiadające wyższe parametry będą akceptowane.